
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační patrona Bullet Pro (9 cm)

Údržba

Voděodolnou pomůcku hravě umyjete. Před i po každém použití ji pečlivě
namydlete a opláchněte pod proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek zbaví
povrch hračky všech nečistot, a to i těch, které nejdou na první pohled vidět.
Stačí ji jen nastříkat na hračku, nechat minutku působit a pak opláchnout.
Nakonec vibrační patronu osušte ručníkem a schovejte ji do textilního pytlíku
nebo originální krabičky. Nezapomeňte, že všechny erotické pomůcky se musí
skladovat odděleně, aby se nedotýkaly. Jejich různorodé materiály na sebe při
kontaktu často chemicky reagují, a tím se ničí.

Nabíjení

Výrobce posílá vibrační patronu nabitou cca z 1/2. Doporučujeme ji ale před prvním použitím nabít do plna.
Prodloužíte tím výdrž i životnost akumulátoru. K nabíjení slouží přiložený USB kabel. Jeho úzký konektor zasuňte do
otvoru pod ovládacím tlačítkem na spodní straně pomůcky. Druhý konec pak připojte k powerbance nebo přes síťový
adaptér do elektrické zásuvky. Během nabíjení, které trvá cca 1 hod. a 15 min., bliká bílá kontrolka pod ovládacím
tlačítkem. Jakmile je vibrační patrona nabitá, dioda se rozsvítí. Na jedno nabití vydrží hračka vibrovat až 45 minut v
kuse.

Ovládání

Jednoduché ovládání jedním tlačítkem si zamilujete. Pro zapnutí pomůcky stačí, když její ovládací tlačítko stisknete na
dobu 3 vteřin a totéž uděláte pro její vypnutí. Krátkými stisky přepínáte jednotlivé vibrační programy.

Vibrační programy

Celkem 10 vibračních programů rozmazlí všechny erotogenní zóny. 

1. Klasická vibrace nejnižší intenzity
2. Klasická vibrace nízké intenzity
3. Klasická vibrace střední intenzity
4. Klasická vibrace vyšší intenzity
5. Klasická vibrace vysoké intenzity
6. Postupně se zrychlující pulzy vystřídá jeden dlouhý pulz
7. Pomalé pulzní vibrace
8. Středně rychlé pulzní vibrace
9. Tři středně dlouhé pulzy vystřídá jeden dlouhý
10. Střídání nízké a vysoké intenzity vibrace

Voděodolnost

Voděodolná hračka Bullet Pro se snadno čistí, protože ji můžete jednoduše opláchnout proudem vody. Neberte si ji
ale s sebou do vany. Do vibračního motorku by zatekla voda a poškodila ho.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Design a tvar

Malá černá vibrační patrona vypadá jako dlouhá nábojnice. Díky svému špičatému, kónickému tvaru se snadno
zasouvá do umělých vagin a taky se dobře drží v ruce. Rozmazlíte s ní nejen žalud, ale i bradavky nebo klitoris.
Celkově hračka působí nenápadně a vejde se do každé kapsy.

Materiál

Pevný a odolný ABS plast se speciálně sametově jemnou povrchovou úpravou po nalubrikování parádně klouže a
intenzivně přenáší vibrace po celé délce pomůcky.

Barva

Elegantní černá barva vibrační patrony napovídá, že si s ní vychutnají vzrušující chvíle pánové i dámy. Nechte se
inspirovat svými nejtajnějšími sny a okořeňte si masturbaci, předehru nebo sex kapkou vibrací.

Rozměry

Mini vibrační patronu schováte do kapsy i do dlaně. Snadno ji tak propašujete kamkoliv budete chtít.

Celková délka: 9 cm
Použitelná délka: 8 cm
Průměr vibrační patrony: 2 cm
Hmotnost: 22 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

